ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.12.2022 г.                                  а. Адыге-Хабль                                    № 131

Об утверждении положения о (комиссии) по охране труда в отделе
образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района.

В соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации, положениями статьи 218 Трудового кодекса РФ и уставом
организации и является внутренним документом организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о (комиссии) по охране труда от 26.12.2022
года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.